

Vážený povinný subjekte,

dovoluji si Vám tímto požádat o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Jedná se mi o tyto informace:

- 1) Všechny informace o tom, kdo navrhl změnu územního plánu Obce Vochov č. 3, která bude opakovaně projednávána dne 15. 12. 2021 na MěÚ Nýřany, pracoviště Plzeň.
- 2) Všechny informace o jakémkoli plnění mezi obcí Vochov a společností CORTUSA GROUP s.r.o., IČ 28019814. Tedy zde se jedná o informace o úplatném či bezúplatném plnění mezi označenými subjekty a dále plnění společností CORTUSA GROUP s.r.o., IČ 28019814 vůči jakékoli příspěvkové organizaci Obce Vochov.
- 3) Všechny informace o tom, jak se dotčení vlastníci nemovitých věcí staví k návrhu změny územního plánu podle bodu (1) této žádosti.
- 4) Všechny informace o tom, zda jakýkoli zastupitel povinného subjektu obdržel jakékoli plnění od společností CORTUSA GROUP s.r.o., IČ 28019814 nebo jiné společnosti či osoby, a to na pokyn či s vědomím společnosti CORTUSA GROUP s.r.o., IČ 28019814.

Informace podle bodu 2 a 4 této žádosti poskytněte za období od 01. 01. 2018 do 26. 11. 2021.



Obecní úřad Vochov
Adresa: Vochov 46, 330 23 Nýřany, IČO: 258491, ZUJ: 559601,
bankovní spojení: KB Plzeň 10426371/0100

Obecní úřad Vochov

15 -12- 2021

Ev.č.: Vochov/ 2507/21

Č.j.: Vochov/ K 991/21

Č. obálky: 0 151 / 21

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme :

K dotazu:

1. Změnu odsouhlasilo zastupitelstvo v roce 2016 usnesením 130/12/2016 na základě žádosti majitele pozemků č. 505/8 a 505/4
2. Plnění mezi obcí Vochov a spol. Cortusa Group s.r.o. IČ 28019814:
26.6.2018 poskytnut obci Vochov dar na Vochovské slavnosti ve výši 5.000 Kč
27.9.2018 poskytnut obci Vochov dar na obnovu zeleně ve výši 22.000 Kč
8.11.2019 poskytnut dar obci Vochov na Strašidelnou stezku ve výši 5.000 Kč
5.5.2021 poskytnut dar na rekonstrukci MŠ Vochov ve výši 300.000 Kč
3. Ke změně územního plánu jsme neobdrželi žádné podněty od dotčených vlastníků nemovitých věcí
4. Nemáme žádné informace o tom, že by kterýkoliv zastupitel obdržel jakékoliv plnění od společnosti CORTUSA GROUP s.r.o., IČ 28019814 nebo jiné společnosti či osoby. Nejsou nám žádné pokyny ani zda bylo cokoliv poskytnuto s vědomím společnosti CORTUSA GROUP s.r.o., IČ 28019814.

S pozdravem

Mgr. Bohuslav Ebermann
Starosta obce



Ve Vochově dne 15.12.2021